
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №30 «Родничок»

(МБДОУ «Детский сад №30 «Родничок»)

ПРИКАЗ
. . . .  ,

»

15.02.2024 №10а

пос.Ушаково

О подготовке и проведении мероприятий 
Года семьи в МБДОУ «Детский сад №30 «Родничок»

В соответствии с Указом Президента от 22.11.2023 № 875 «О проведении в 
Российской Федерации Г ода семьи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать организационную группу по проведению в МБДОУ «Детский сад 
№30 «Родничок»» в 2024 году мероприятий в честь Года семьи (далее -  
Организационная группа) в следующем составе:

заместитель заведующего по УВР Васильева Е.Е. 

воспитатель Михалькевич О.В.

воспитатель Г орбова Л.Н.

музыкальный руководитель Седойкина Е.И.

воспитатель Шемякина Е.В.

2. Утвердить план мероприятий

МБДОУ «Детский сад №30 «Родничок», приуроченных к Году семьи (далее -  План) 
(приложение № 1).

3. Организационной группе:

• обеспечить выполнение Плана в установленные сроки;
• привлекать к выполнению плана педагогов и специалистов детского сада;
• обеспечить взаимодействие со специалистами учреждения социальной защиты, 

охраны детства, благотворительными организациями, центрами содействия 
семейному воспитанию по вопросам реализации совместных мероприятий в 
рамках Г ода семьи;

• ежемесячно освещать мероприятия о событиях Года семьи на сайте и 
информационных стендах МБДОУ Детский сад №30 «Родничок».



4. Делопроизводителю Федюшиной Н.С. довести настоящий приказ и приложения 
к нему до сведения указанных в них работников под подпись.

5. Контроль исполнения насти**^^^™ и̂каза оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ 

«Детский са 
№30 

L «Родничок»

Сухарева С.Н.

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего по УВР Васильева
15.02.2024

Васильева Е.

Воспитатель 

Воспитатель

Музыкальный руководитель

Воспитатель

Делопроизводитель

Михалькевич Михалькевич О.В. 
15.02.2024

Г орбова
15.02.2024

Седойкина
15.02.2024

Шемякина
15.02.2024

Федюшина
15.02.2024

Горбова Л.Н. 

Седойкина Е.И.


